AVISO DE LICITAÇÃO

ENTRADA DE RECURSO

E ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº. 001/2019

 A Comissão Permanente de Licitações torna público a quem possa interessar

que as 12:55Hs do dia 22 de fevereiro de 2019, a empresa MEC Comércio e Serviços EIRELI,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.364.837/0001-85 protocolou recurso administrativo contra a
habilitação das empresas: GUILERAIS COMECIAL EIRELI – ME, CNPJ: 22.828.572/0001-10
e a empresa: LEANDRO DE SOUZA FRANCO, CNPJ: 29.500.349/0001-74 por ausência de
apresentação do Certificado de Registro Cadastral com base no item 06.1, do Edital,
CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO. O recurso encontra-se na íntegra no site para consulta a
partir da emissão deste aviso de licitação e poderá ser obtido pessoalmente, ou ainda por
solicitação junto ao email: licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br dirigido à
Comissão Permanente de Licitações, sendo que o prazo legal para apresentação das
contrarrazões estão previstos na Lei Federal nº 8.666/93 em seu artigo 109, §§3º e 4º que
rege esta licitação iniciando-se a partir desta publicação.
Comissão Permanente de Licitações

Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 25 de fevereiro de 2.019

EVA TEREZINHA MARTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PRESIDENTE

mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br